
 

 

 

  News-Release 

令和 3 年 5 月 27 日 

 各 位 

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                    
 
 

 

返済予定明細表の再送付について 
 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

弊行が作成いたしました返済予定明細表は、今年予定されているオリンピックに伴う休日変更

の補正が反映されていない内容でお客様へ案内しております。 

大変お手数ですが、ご返済日が変更となるお客様については近日中に返済予定明細表を再送付

いたしますので、お手元に届くまでは返済予定明細表の返済日を下記のとおり読み替えていただ

きますようお願い申し上げます。 

弊行は、これからもお客様の多様なニーズにお応えできるよう、より良い商品・サービスの提

供に努めてまいります。 

注1． 元金均等払いをご利用のお客様についてはお支払い利息が変わる場合があります。 

 

記 

 

読み替え対象 

ご返済日 
休日の名称 変更内容 

旧返済予定明細

表のご返済日 

読み替え後の 

ご返済日 

7/17、7/18、7/19 海の日 休日→平日 7 月 20 日（火） 7 月 19 日（月） 

7/22 海の日 平日→休日 7 月 22 日（木） 7 月 26 日（月） 

7/23 スポーツの日 平日→休日 7 月 23 日（金） 7 月 26 日（月） 

8/7、8/8、8/9 山の日 平日→休日 8 月 9 日（月） 8 月 10 日（火） 

8/11 山の日 休日→平日 8 月 12 日（木） 8 月 11 日（水） 

10/9、10/10、10/11 スポーツの日 休日→平日 10 月 12 日（火） 10 月 11 日（月） 

※詳しくは店頭窓口へご確認下さい。 

 以上 

 

 

 

かいぎん 

《お問い合わせ先》 

営業統括部 営業戦略担当（國吉、知念） 

℡：（098）867-2124 


